
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/519/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szczawnicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 

dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 w zw. z art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się p.o. kierownika Roksanę Leszko do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących dodatku osłonowego w zakresie, o którym mowa w ustawie z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.), w tym wydawania decyzji 
administracyjnych w oparciu o art. 2 ust. 11 w/w ustawy, tj. w przedmiocie: odmowy przyznania dodatku 
osłonowego, uchylania lub zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięć w sprawie nienależnie pobranego 
dodatku osłonowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 910


	UCHWAŁA NR LXXI/519/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T14:33:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




